
  

 
 

 

Prot. 176349 del 04/11/2020    Decreto n. 11039 
    Anno 2020 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

- Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
 
- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 

aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 
 
- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 luglio 2013 

e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n. 1255 del 
22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016 e in particolare l’art. 18; 

 
- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Fisica e Astronomia emanato con D.R. 

n. 78 del 30 gennaio 2013; 

 
- Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia n. 9632 del 12 

ottobre 2020 di indizione delle elezioni di n. 1 rappresentante del personale tecnico 
amministrativo nella Giunta del Dipartimento di Fisica e Astronomia in sostituzione della 
Dott.ssa Ornella Franchi; 

 
- Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 2 novembre 2020 con il 

sistema di voto digitale Eligo; 

 
DECRETA 

 
 

La Sig.ra Rosalba Filippini è nominata rappresentante del personale tecnico 
amministrativo nella Giunta del Dipartimento di Fisica e Astronomia in sostituzione della 
Dott.ssa Ornella Franchi. 
 
La rappresentante del personale tecnico amministrativo eletta durerà in carica fino alla fine 
del mandato interrotto. 
 
Sesto Fiorentino, 04/11/2020 
 

      F.to digitalmente IL DIRETTORE 
    Prof. Duccio Fanelli 

 Albo ufficiale di Ateneo 11536/2020 -  Prot. n. 0176369 del 04/11/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


